L.

Comune di Acquasanta Terme prot. 0019220 del 15-11-2018

Cicli Integrati Impianti Primari spa
Capitale Sociale € 4.883.340,00 i.v. 1N Member of CISQ Federation
Viale della Repubblica, 24 A Py
63100 Ascoli Piceno . . iGNet
C.F.-P.l e n. iscr. R.l.di AP 00101350445 RINA u
e > 1SO 9001 - ISO 14001
Certified Integrated Systems

Numero Verde 800-216172
www.ciip.it e-mail: info@ciip.it

Vetto//-e tel +39 0736 2721 fax +39 0736 272222
Prot. n. ?)ZOZZ_ Rep.n. 17633

Decreto Definitivo di Esproprio e/o Asservimento
(art. 23, d.P.R. 327/2001)

OGGETTO: Sostituzione filtri percolatori e fosse con impianti di depurazione a ossidazione
biologica - Pozza Primo 300AE - Ponte d'Arli 300 AE - ID AATO: 600008 - CC: DX20.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Vista la deliberazione n. 12 del 4 Marzo 2015 con la quale il Consiglio di Amministrazione
del’AATO Autorita di Ambito Territoriale Ottimale del Servizio Idrico Integrato — Marche Sud —
Ascoli Piceno, competente per funzioni e territorio ha delegato alla ClIP CICLI INTEGRATI IMPIANTI
PRIMARI S.P.A. 'esercizio dei poteri espropriativi inerenti i lavori di “Sostituzione filtri percolatori
e fosse con impianti di depurazione a ossidazione biologica - Pozza Primo 300AE - Ponte d'Arli 300
AE”;

- Che con deliberazione n. 66 del 23 Settembre 2015, il Consiglio di Amministrazione del’AATO
Autorita di Ambito Territoriale Ottimale del Servizio Idrico Integrato — Marche Sud — Ascoli Piceno,
competente per funzioni e territorio ha approvato anche ai fini della dichiarazione di pubblica
utilita, il progetto definitivo dell’opera in oggetto indicata - Codice bilancio DX20;

- Viste le quietanze finali e liberatorie rilasciate dalle ditte che hanno accettato l'indennita
proposta, a favore dei quali I'ente espropriante ha effettuato il pagamento dell’indennita dai
medesimi accettate e riconosciute in tutto e per tutto regolare;

- Visti il tipo di frazionamento delle aree riguardanti il nuovo depuratore “Ponte d’Arli” redatto
dall’Ing. Massimo Tonelli, Protocollo n. 2018/AP00062575 approvato il 23/08/2018;

- Visti i Verbali di Immissione in possesso e stati di consistenza dei luoghi redatti in data
03/12/2015, alla presenza delle ditte proprietarie o di due testimoni, successivamente eseguiti
come previsto dall’art. 24 del T.U. n. 327 del 08 Giugno 2001 e successive modificazioni in data
26/02/2016;

- Vista la delibera della CIIP CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI S.P.A. n. 131 del 25 Luglio 2016,
avente per oggetto “Provvedimenti in materia di personale e gestione ordinaria” del Presidente
del Consiglio di Amministrazione;

- Visto I'art. 25 dello Statuto della CIIP CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI S.P.A. che, al comma 1,
stabilisce che la firma e la rappresentanza legale della Societa nei confronti dei terzi ed in giudizio
spettano al Presidente del Consiglio di Amministrazione;

- Visti gli articoli 20, 21, 22 e 23 del D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327 e successive modificazioni;

DECRETA

a favore della CIIP CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI S.P.A. con sede ad Ascoli Piceno, Via della
Repubblica n. 24, Codice Fiscale e Partita lva 00101350445, I'esproprio e/o la servitu di fognatura

S:\docEspropri\101F\DECR\BOZZE\decreto-AP_1_2.doc Pag. 1/3



Comune di Acquasanta Terme prot. 0019220 del 15-11-2018

C“p Cicli Integrati Impianti Primari spa

MARIA, nato ad ACQUASANTA TERME il 01/11/1937 ed ivi residente in FRAZ. PONTE
D'ARLI 41- C.F. BLLGTM37S01A044J, Proprietario per 34/72; PELLEGRINO ROSA, nata a
LECCE il 08/03/1940 residente ad ACQUASANTA TERME in FRAZ. PONTE D'ARLI 76- C.F.
PLLRSO40C48E506A, Proprietaria per 2/72; PERILLI MARIA ANTONIETTA, nata ad
AMATRICE il 18/12/1939 ed ivi residente in PIAZZA A. SAGNOTTI- C.F.
PRLMNT39T58A258C, Proprietaria per 2/72; Indennita totale di asservimento accettata
e pagata di Euro 80,00.

Il presente decreto dispone il passaggio del diritto di proprieta e dell'imposizione del diritto
reale di servitl sotto la condizione sospensiva che il medesimo sia successivamente notificato ed

eseguito.

Il presente decreto deve essere pubblicato d’ufficio all’albo pretorio del Comune competente,
notificato ai proprietari nelle forme degli atti processuali civili, registrato presso ’AGENZIA DELLE
ENTRATE — Direzione Provinciale di Ascoli Piceno, nonché trascritto e ove necessario volturato
presso 'AGENZIA DELLE ENTRATE — Ufficio Provinciale di Ascoli Piceno — Territorio Servizio di
Pubblicita Immobiliare, a termine di legge a cura e spese dell’ente espropriante e/o asservente.

Adempiute le suddette formalita, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati e/o asserviti
potranno essere fatti valere esclusivamente sull’indennita.

| beni acquisiti con il presente decreto, alla cessazione della Concessione di affidamento del
Servizio Idrico Integrato dell’AATO n. 5 — Marche Sud —in virtu dell’affidamento definitivo da parte
della medesima AATO alla CIIP CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI S.P.A. per la durata di anni 40
(2008 — 2047), saranno retrocessi gratuitamente al patrimonio dei Comuni Soci.

& 3 i.;;'if'; “’}Q'ﬂ
Ascoli Piceno, 1i 1 o 11UV, 2018

S:\docEspropri\101F\DECR\BOZZE\decreto-AP_1_2.doc Pag. 3/3



Comune di Acquasanta Terme prot. 0019220 del 15-11-2018

OMA(3IVEOTO)OLNINYNOIZYHS-MEYILNOL0ZXA LSY.LVONY I\ THYILNOdYIHYO LNIWYNOIZVHATIV.a
31NOd 3 VZZOd V 3SSO04 3 141714 INOIZNLILSOS - 02XA\LLIDON\S

eLEUbO BJJOPUOD IP MIAIDS e

ejeudolds3 ealy § 000T-T e[edS <01 ‘N o:wom
QUL T, Sﬁmmmﬁwo< Ip aunuio))




Comune di Acquasanta Terme prot. 0019220 del 15-11-2018

OMA'(FTIVBOTD)OLNIWVYNOIZVYA-THYILNODOZXA LSV.LVONYId\THYILNOdYIHYOLNIWYNOIZYHATEY.Q
31NOd 3 VZZ0d V 3SSO4 3 141114 INOIZNLILSOS - 0ZXA\LLIDON\'S

elieubo ejopuo) Ip NHAIBS

eleudoidsg eaty 77

000C:1 ©[edS 97 "N o130

QULId T, @uﬁﬁm@ﬁ@Oaﬂ Ip saunuio,)




